
順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 45 瀧野 宏樹 正指導員 バル・ガルディナスキークラブ 265 1 255 1 255 1 263 1 1,038

2 83 谷田 智幸 正指導員 へそ曲がりスキークラブ 262 3 254 2 255 1 261 2 1,032

3 3 森田 慶輔 クラウン ヴィンテージスキークラブ 262 3 254 2 255 1 259 4 1,030

3 53 大久保 洵希 正指導員 ちくさスキークラブ 263 2 253 4 254 4 260 3 1,030

5 65 宮本 誠大 テクニカル 神戸エコースキークラブ 258 5 251 6 251 8 259 4 1,019

6 12 山代 脩一朗 クラウン nova`s nest skiclub 258 5 251 6 251 8 256 9 1,016

6 61 山本 大央 クラウン 一宮ライトスタッフスキークラブ 257 8 250 11 251 8 258 6 1,016

8 60 上本 翔大 クラウン ERFOLGスキークラブ 257 8 250 11 250 13 258 6 1,015

9 14 吉谷 康志 正指導員 やまとよスキークラブ 258 5 250 11 254 4 252 15 1,014

10 22 松下 稜 クラウン ヴィンテージスキークラブ 257 8 251 6 248 19 257 8 1,013

10 26 石川 尋也 １級 川重スキークラブ 256 13 251 6 252 6 254 12 1,013

10 49 塚正 洋平 クラウン nova`s nest skiclub 257 8 251 6 249 14 256 9 1,013

13 16 栗原 弘樹 クラウン ヴィンテージスキークラブ 257 8 252 5 249 14 253 13 1,011

14 44 浅井 昭裕 正指導員 八鹿スキークラブ 256 13 248 16 251 8 253 13 1,008

15 69 梶原 寛之 クラウン 神戸エコースキークラブ 256 13 250 11 246 27 255 11 1,007

16 91 仲義 健 クラウン 但東SC 253 21 247 21 252 6 251 17 1,003

17 9 宮内 淳平 正指導員 西脇SC 255 16 248 16 247 23 251 17 1,001

17 30 岸本 航汰 クラウン ベルスキークラブ 253 21 250 11 247 23 251 17 1,001

19 86 飴野 拓 正指導員 ポーラーベアースキークラブ 254 18 247 21 248 19 251 17 1,000

19 98 川濱 大助 正指導員 nova`s nest skiclub 255 16 248 16 245 32 252 15 1,000

21 59 土田 直人 １級 ヴィンテージスキークラブ 253 21 248 16 251 8 246 31 998

22 73 山下 達也 正指導員 佐用スキークラブ 254 18 244 30 248 19 249 23 995

23 40 松木　 健一 正指導員 マックアースSC兵庫 252 25 245 27 249 14 248 26 994

23 92 山崎 幹夫 準指導員 ERFOLGスキークラブ 254 18 247 21 243 37 250 22 994

25 13 実積 佑季 正指導員 ポーラーベアースキークラブ 253 21 242 35 247 23 251 17 993

25 75 平山 真二 クラウン PAPASU　SKI　 CLUB 252 25 248 16 244 35 249 23 993

27 94 藤川 忠義 正指導員 ベルスキークラブ 252 25 245 27 249 14 246 31 992

28 1 前田 祐輔 テクニカル 神戸エコースキークラブ 252 25 240 43 249 14 249 23 990

28 81 長田 敏雄 正指導員 三菱電機神菱会スキー・スノーボード部 248 36 247 21 248 19 247 30 990

30 41 青田 皆樹 正指導員 ヴィンテージスキークラブ 252 25 245 27 246 27 244 36 987

30 95 黒瀬 智大 １級 ベルスキークラブ 249 34 247 21 243 37 248 26 987

32 37 大谷 和樹 準指導員 鉢伏スキークラブ 250 31 241 39 247 23 248 26 986

33 77 田中 悟広 テクニカル 一宮ライトスタッフスキークラブ 250 31 244 30 245 32 246 31 985

34 18 穐山 望 テクニカル ベルスキークラブ 252 25 242 35 242 44 245 34 981

35 7 筒井 正浩 クラウン TEAM 愛と感謝 248 36 246 26 246 27 240 41 980

36 66 田中 利宏 正指導員 伊丹スノークラブ 250 31 241 39 239 54 248 26 978

37 80 小畑 博 正指導員 ミエスキークラブ 246 41 244 30 242 44 243 37 975

38 70 豊嶋 修輔 248 36 244 30 243 37 239 44 974

38 88 北原 英朗 247 39 241 39 243 37 243 37 974

40 11 豊永　 雅典 正指導員 佐用スキークラブ 246 41 243 34 246 27 237 49 972

40 27 森 悟 クラウン チーム3110 246 41 240 43 244 35 242 40 972

40 57 坂井 博俊 正指導員 ファルコスキークラブ 249 34 235 58 243 37 245 34 972

43 10 那須 哲男 正指導員 ヴィンテージスキークラブ 247 39 242 35 243 37 239 44 971

44 51 東口 好暢 正指導員 伊丹スノークラブ 246 41 237 52 246 27 237 49 966

45 63 西井 寿希 テクニカル 明石市スキー協会 244 48 240 43 241 47 240 41 965

45 99 嘉藤 敦也 テクニカル ザ・ファーストスキークラブ 246 41 240 43 243 37 236 53 965

47 89 川崎 慎二 準指導員 エアフォルクスキー教室 244 48 240 43 237 58 243 37 964

48 23 升田 善之 １級 タイモスキークラブ 244 48 235 58 245 32 237 49 961

49 96 栗田 雅規 テクニカル 川重スキークラブ 242 59 241 39 242 44 234 59 959

50 2 前 直樹 クラウン このはなスキークラブ 245 47 234 61 241 47 238 47 958

第44回兵庫県スキー技術選手権大会　：　男子総合

総合滑降 小回り 大回り 小回り・リズム変化
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技術代表
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順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

第44回兵庫県スキー技術選手権大会　：　男子総合

総合滑降 小回り 大回り 小回り・リズム変化

（総合斜面） （急斜面・整地） （急斜面・整地） （急斜面・整地）

50 78 堤 威彦 正指導員 チーム3110 243 52 242 35 241 47 232 63 958

50 87 松井 一成 正指導員 伊丹スノークラブ 246 41 236 55 240 51 236 53 958

53 34 石原 佐市 正指導員 相生銀嶺ＳＣ 244 48 236 55 240 51 237 49 957

53 93 井垣 尚也 準指導員 ホワイトヒーロー関西SC 243 52 238 48 240 51 236 53 957

55 43 赤松 泰朗 準指導員 ヴィンテージスキークラブ 242 59 237 52 239 54 238 47 956

56 90 田靡 正和 １級 姫路市役所山とスキーの会 243 52 237 52 241 47 233 62 954

57 17 宮本 成章 クラウン 神戸エコースキークラブ 243 52 231 69 238 56 239 44 951

57 33 小原 健 テクニカル 神戸市役所スキー部 243 52 233 64 235 67 240 41 951

57 58 島 英樹 正指導員 伊丹スノークラブ 243 52 238 48 236 62 234 59 951

60 50 平川 和仁 正指導員 ザ・ファーストスキークラブ 243 52 235 58 236 62 236 53 950

60 62 重実 勲 準指導員 ちくさスキークラブ 242 59 234 61 238 56 236 53 950

62 67 横山 安夫 正指導員 BONDS  SNOW  LAB 241 63 238 48 235 67 234 59 948

63 72 後 隆幸 １級 但東SC 242 59 238 48 237 58 229 67 946

64 25 中島 成人 正指導員 神戸FSC 240 65 234 61 236 62 235 58 945

65 6 木崎 敬之 正指導員 このはなスキークラブ 240 65 233 64 237 58 232 63 942

66 48 黒田 直樹 正指導員 山陽スキークラブ 240 65 232 67 237 58 232 63 941

67 52 鵜飼 和行 準指導員 東鉢伏スキークラブ 241 63 236 55 236 62 226 72 939

68 42 岸本 修作 テクニカル ベルスキークラブ 238 68 233 64 235 67 228 69 934

69 20 中野 吉宏 正指導員 このはなスキークラブ 236 69 232 67 234 70 229 67 931

70 38 柴田 滋也 １級 ザ・ファーストスキークラブ 235 71 230 71 230 76 232 63 927

71 28 貝嶋 賢治 準指導員 神鍋スキークラブ 235 71 228 73 233 72 228 69 924

72 21 山根 文隆 正指導員 村岡ハチ北スキークラブ 236 69 225 76 236 62 226 72 923

72 29 畑 雅幸 １級 ヴィンテージスキークラブ 234 74 231 69 234 70 224 74 923

74 31 太田 秀紀 準指導員 丹波市スキー協会 233 75 228 73 232 74 228 69 921

75 76 柳澤 隆 テクニカル このはなスキークラブ 235 71 229 72 233 72 221 77 918

76 101 小林 洋平 １級 ヴィンテージスキークラブ 233 75 226 75 231 75 223 75 913

77 74 乾 日呂志 １級 BONDS  SNOW  LAB 227 77 225 76 225 77 222 76 899

8 四辻 一昭 テクニカル 一宮ライトスタッフスキークラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

36 戸田 善幸 正指導員 カングーロスポーツクラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

39 田中 敏雄 準指導員 あじゃらスキークラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

47 石田 佳明 １級 但東SC 棄権 225 対象外 棄権 223 対象外

54 諏訪 秀茂 １級 神戸FSC 棄権 棄権 棄権 棄権

68 土井 晋平 準指導員 スノーバード 棄権 棄権 棄権 棄権

84 水田 和人 １級 八鹿スキークラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

100 粟津 康信 正指導員 チーム3110 棄権 棄権 棄権 棄権

技術代表

谷口　明男



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 91 仲義 健 クラウン 但東SC 253 1 247 1 252 1 251 1 1,003

2 81 長田 敏雄 正指導員 三菱電機神菱会スキー・スノーボード部 248 3 247 1 248 2 247 3 990

3 66 田中 利宏 正指導員 伊丹スノークラブ 250 2 241 3 239 7 248 2 978

4 99 嘉藤 敦也 テクニカル ザ・ファーストスキークラブ 246 4 240 5 243 3 236 5 965

5 96 栗田 雅規 テクニカル 川重スキークラブ 242 8 241 3 242 4 234 8 959

6 2 前 直樹 クラウン このはなスキークラブ 245 5 234 9 241 5 238 4 958

7 93 井垣 尚也 準指導員 ホワイトヒーロー関西SC 243 6 238 6 240 6 236 5 957

8 58 島 英樹 正指導員 伊丹スノークラブ 243 6 238 6 236 10 234 8 951

9 62 重実 勲 準指導員 ちくさスキークラブ 242 8 234 9 238 8 236 5 950

10 72 後 隆幸 １級 但東SC 242 8 238 6 237 9 229 10 946

11 31 太田 秀紀 準指導員 丹波市スキー協会 233 11 228 11 232 11 228 11 921

8 四辻 一昭 テクニカル 一宮ライトスタッフスキークラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

第44回兵庫県スキー技術選手権大会　：　男子シニアAの部

総合滑降 小回り 大回り 小回り・リズム変化

（総合斜面） （急斜面・整地） （急斜面・整地） （急斜面・整地）

技術代表

谷口　明男



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 77 田中 悟広 テクニカル 一宮ライトスタッフスキークラブ 250 1 244 1 245 3 246 1 985

2 11 豊永　 雅典 正指導員 佐用スキークラブ 246 2 243 2 246 1 237 4 972

3 51 東口 好暢 正指導員 伊丹スノークラブ 246 2 237 3 246 1 237 4 966

4 43 赤松 泰朗 準指導員 ヴィンテージスキークラブ 242 6 237 3 239 5 238 3 956

5 90 田靡 正和 １級 姫路市役所山とスキーの会 243 4 237 3 241 4 233 6 954

6 17 宮本 成章 クラウン 神戸エコースキークラブ 243 4 231 8 238 6 239 2 951

7 48 黒田 直樹 正指導員 山陽スキークラブ 240 7 232 7 237 7 232 7 941

8 42 岸本 修作 テクニカル ベルスキークラブ 238 8 233 6 235 8 228 9 934

9 38 柴田 滋也 １級 ザ・ファーストスキークラブ 235 9 230 10 230 10 232 7 927

10 29 畑 雅幸 １級 ヴィンテージスキークラブ 234 10 231 8 234 9 224 10 923

39 田中 敏雄 準指導員 あじゃらスキークラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

第44回兵庫県スキー技術選手権大会　：　男子シニアBの部

総合滑降 小回り 大回り 小回り・リズム変化

（総合斜面） （急斜面・整地） （急斜面・整地） （急斜面・整地）

技術代表

谷口　明男



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 10 那須 哲男 正指導員 ヴィンテージスキークラブ 247 1 242 1 243 1 239 1 971

2 87 松井 一成 正指導員 伊丹スノークラブ 246 2 236 2 240 2 236 3 958

3 34 石原 佐市 正指導員 相生銀嶺ＳＣ 244 3 236 2 240 2 237 2 957

4 25 中島 成人 正指導員 神戸FSC 240 4 234 4 236 4 235 4 945

5 74 乾 日呂志 １級 BONDS  SNOW  LAB 227 5 225 5 225 5 222 5 899

36 戸田 善幸 正指導員 カングーロスポーツクラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

47 石田 佳明 １級 但東SC 棄権 225 対象外 棄権 223 対象外

第44回兵庫県スキー技術選手権大会　：　男子シニアCの部

総合滑降 小回り 大回り 小回り・リズム変化

（総合斜面） （急斜面・整地） （急斜面・整地） （急斜面・整地）

技術代表

谷口　明男



順位 ビブ№ 氏名 資格 所属 合計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 50 平川 和仁 正指導員 ザ・ファーストスキークラブ 243 1 235 2 236 1 236 1 950

2 67 横山 安夫 正指導員 BONDS  SNOW  LAB 241 2 238 1 235 3 234 2 948

3 28 貝嶋 賢治 準指導員 神鍋スキークラブ 235 4 228 3 233 4 228 3 924

4 21 山根 文隆 正指導員 村岡ハチ北スキークラブ 236 3 225 4 236 1 226 4 923

54 諏訪 秀茂 １級 神戸FSC 棄権 棄権 棄権 棄権

84 水田 和人 １級 八鹿スキークラブ 棄権 棄権 棄権 棄権

第44回兵庫県スキー技術選手権大会　：　男子シニアDの部

総合滑降 小回り 大回り 小回り・リズム変化

（総合斜面） （急斜面・整地） （急斜面・整地） （急斜面・整地）

技術代表

谷口　明男



順位 チーム名 1 2 3 4 5 合計

得点 得点 得点 得点 得点 得点

1 ヴィンテージスキークラブ(A) 1,030 1,013 1,011 3,054

2 nova`s nest skiclub 1,016 1,013 1,000 3,029

3 神戸エコースキークラブ 1,019 1,007 990 3,016

4 ベルスキークラブ 1,001 992 987 2,980

5 ヴィンテージスキークラブ(B) 998 987 971 2,956

6 伊丹スノークラブ 978 966 958 2,902

7 ザ・ファーストスキークラブ 965 950 927 2,842

8 このはなスキークラブ 958 942 931 2,831

9 ヴィンテージスキークラブ(C) 956 923 913 2,792

第44回兵庫県スキー技術選手権大会　：　男子団体戦成績

技術代表

谷口　明男


